
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 60/2008

2009-01-14

Protokół Nr 60/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 10 grudnia 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:

1. Andrzej Dembowski - zastępca Dyrektora Zespołu
Opieki Zdrowotnej
2. Jadwiga Matyja - główna księgowa ZOZ

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Ochronę i sprzątanie budynku administracyjnego oraz
terenu wokół tego budynku w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20,
b) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony samochodu marki Ford Transit
będącego na wyposażeniu Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo przy ul.
Legionów 131, na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku –
Kamiennej,
c) zmiany warunków płacy Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej przy ul. Sokola 50,



d) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2008 r.,
e) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o
ewentualne uwagi.
Wicestarosta wniósł o ujęcie w porządku posiedzenia punktu dotyczącego przyjęcia informacji na temat
sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej za 10 miesięcy 2008 r. oraz
kontraktowania usług medycznych na 2009 rok.
Pan Artur Berus wystąpił z wnioskiem mówiącym o ujęciu w porządku posiedzenia projektu uchwały
Zarządu Powiatu w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie
przebudowy mostu przez rzekę Kamienną w ciągu drogi powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia wraz z proponowanymi
zmianami:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, ze zmianami.
Porządek posiedzenia, po zmianach:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Ochronę i sprzątanie budynku administracyjnego oraz
terenu wokół tego budynku w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20,
b) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony samochodu marki Ford Transit
będącego na wyposażeniu Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo przy ul.
Legionów 131, na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku –
Kamiennej,
c) zmiany warunków płacy Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej przy ul. Sokola 50,
d) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2008 r.,
e) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,
f) upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie przebudowy mostu przez rzekę
Kamienną
w ciągu drogi powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn.
2. Przyjęcie informacji na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej za 10 miesięcy 2008 r. oraz kontraktowania usług medycznych na 2009 rok.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na „Ochronę i sprzątanie budynku administracyjnego oraz terenu wokół tego
budynku w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20 (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że z dniem 31.12.2008 r. kończy się



umowa z Międzywojewódzką Usługową Spółką Inwalidów
z Kielc na ochronę i sprzątanie budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej, w związku
z tym konieczne jest zatwierdzenie przez Zarząd Powiatu specyfikacji istotnych warunków zmówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na to zadanie.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag. W związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony samochodu marki Ford Transit
będącego na wyposażeniu Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo przy ul.
Legionów 131, na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz. Przypomniał, że zgodnie z
decyzją Zarządu Powiatu z dnia 15 października 2008 r. Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu
przygotował przedmiotowy projekt uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag. W związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) zmiany warunków płacy Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej przy ul. Sokola 50 (załącznik nr 4),
Referujący: Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Rada Społeczna OLK SP ZOZ po
dokonaniu analizy sytuacji finansowej OLK w Skarżysku – Kamiennej, po 9-iu miesiącach oraz biorąc
pod uwagę średni wzrost płac w poszczególnych grupach pracowniczych Obwodu w 2008 r. zwróciła
się o rozważenie wzrostu uposażenia zasadniczego Dyrektora OLK SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu ustalił miesięczne wynagrodzenie zasadnicze brutto dla Dyrektora OLK w wysokości
220% przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV
kwartale roku poprzedniego ogłaszanego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 r. (załącznik nr 5),
Referujący: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski. Proponowane ostateczne w bieżącym roku budżetowym
przesunięcia między zadaniami z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych mają na celu efektywne wykorzystanie
środków przekazanych zgodnie z algorytmem Powiatowi i nie powodują zmian w ustalonym algorytmie
środków przyznanych dla Powiatu Skarżyskiego w 2008 r. Zgodnie z pismem z dnia 08.12.2008 r.
(znak: ZI-630-57/KP/08) Powiatowy Urząd Pracy w zakresie rehabilitacji zawodowej proponuje
przeniesienia w ramach realizacji bieżących zadań w celu zaangażowania środków finansowych na
zadania, na które wpływa najwięcej wniosków - przesunięcia środków zawiera Załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały. Natomiast Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, w ramach realizacji zadań z
rehabilitacji społecznej, w związku z rezygnacją wnioskodawców z dofinansowania do turnusów
rehabilitacyjnych i z dofinansowania do likwidacji barier w komunikowaniu się posiada do
rozdysponowania kwotę w wysokości 2.025,00zł (pozostało: 1.049 zł z zadania likwidacja barier i 976
zł z turnusów rehabilitacyjnych). Z uwagi na zwiększone zapotrzebowanie osób niepełnosprawnych na
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, proponuje się przeniesienie środków
finansowych na ww. zadanie w treści stanowiącej Załącznik Nr 2, co pozwoli na całkowite



wykorzystanie środków w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej. W celu pełnego
wykorzystania środków Funduszu, zgodnie
z zapisem § 3 Uchwały Nr 134/XXVII/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008r. w
sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 r., Rada Powiatu
upoważniła Zarząd Powiatu do dokonywania w ciągu roku budżetowego przeniesień środków
finansowych pomiędzy poszczególnymi zadaniami.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok (załącznik nr 6),
Referująca: Skarbnik Pani Alina Skuza. Przedstawiła zmiany, jakie wprowadza do budżetu powiatu na
2008 r. powyższa uchwała oraz omówiła uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
f) upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia na wykonanie przebudowy mostu przez rzekę Kamienną w ciągu drogi
powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn (załącznik nr 7),
Przedstawił Pan Artur Berus. Uchwała dotyczy upoważnienia się Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy mostu przez
rzekę Kamienną w ciągu drogi powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn, w tym do powołania
komisji przetargowej i rozstrzygnięcia przetargu. Uchwała zobowiązuje Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do przedłożenia Zarządowi Powiatu Skarżyskiemu, po
rozstrzygnięciu przetargu i wyborze najkorzystniejszej oferty, wyników przetargu oraz umowy celem jej
podpisania.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Przyjęcie informacji na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej za 10 miesięcy 2008 r. (załącznik nr 8), oraz kontraktowania usług medycznych na 2009 rok
,
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Pana Andrzeja Dembowskiego
– Zastępcę Dyrektora ZOZ oraz Panią Jadwigę Matyję – główną księgową ZOZ oraz poprosił o
przedstawienie informacji w powyższym zakresie.
Pan Andrzej Dembowski poinformował, że propozycja Narodowego Funduszu Zdrowia dotycząca
kontraktu na 2009 r. jest niższa od wysokości kontraktu w 2008 r. o kwotę 1, 5 mln. zł., co związane się
głównie ze zmianą zasad finansowania usług zdrowotnych. Proponowana przez NFZ wartość wyceny
punktu spowoduje głęboki deficyt, z tego też powodu nie został podpisany kontrakt na przyszły rok. W
związku
z niezadowalającymi wysokościami kontraktów na przyszły rok z inicjatywy dyrektorów zespołów
opieki zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego zawiązane zostało porozumienie świętokrzyskie,



którego członkiem jest również ZOZ w Skarżysku – Kamiennej. Porozumienie to upoważniło grupę
pięciu osób do prowadzenia rozmów z NFZ w sprawie kontraktów na 2009 r. Mimo zawartego
porozumienia niektóre zoz-y wycofały się z przyjętych ustaleń i podpisały kontrakty. Dyrektor
poinformował, że NFZ proponuje kwotę 51 zł. za punkt, która jest zdecydowanie niewystarczająca w
stosunku do potrzeb. Optymalną kwotą zabezpieczająca prawidłowe funkcjonowanie jednostki byłaby
kwota 56 zł. za punkt. Zwrócił uwagę, że inne regiony w kraju mają zdecydowanie większe stawki za
jeden punkt niż Województwo Świętokrzyskie tj. wahające się w przedziale 58 zł. – 62 zł. za punkt.
Wicestarosta zaproponował utrzymywanie stałego kontaktu z zespołem negocjującym oraz wstrzymanie
się z podjęciem decyzji dot. podpisania kontraktu do 12 grudnia br.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że w związku ze skierowanym przez Starostwo
Powiatowe do Zespołu Opieki Zdrowotnej wezwaniem do zapłaty kwoty 1 493 753,70 zł. wynikającej z
tytułu spłaconych przez Starostwo jako poręczyciela rat kapitałowo – odsetkowych w okresie od
stycznia do listopada 2008 r. wg. umowy kredytowej nr 6/2008 z dnia 27.03.2006 r., ZOZ wystąpił o
umorzenie w/w zaległości. W związku z powyższym Zarząd Powiatu wystąpi do Rady Powiatu z
inicjatywą uchwałodawczą w sprawie umorzenia należności szpitala. Starosta dodał również, że
zgodnie z Uchwałą Nr 36/VI/2007 z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie: szczegółowych zasad i trybu
umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z tytułu należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych
ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych, audytor musi
przeprowadzić postępowanie wyjaśniające.
Pani Jadwiga Matyja poinformowała, że z pożyczki uzyskanej z BGK zostanie spłacona część kredytu
zaciągniętego przez ZOZ w wysokości 2 087 tys. zł. Kwota ta pokryje jedynie kapitał, natomiast
problemem pozostaną odsetki.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację oraz zobowiązał Dyrektora ZOZ do spłaty
w miesiącu grudniu 2008 r. rat kapitałowych wraz z odsetkami, zgodnie z ustaleniami z Dyrektorem
Tadeuszem Jasińskim. Zarząd zapoznał się również z informacją na temat sytuacji finansowej Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej za 10 miesięcy 2008 r.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
(załącznik nr 9), zawierające prośbę, aby w związku z rotacją wychowanków przebywających w
Zespole Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”, dokonać zwiększenia
planu w placówce na kwotę 106,32 zł.
Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył powyższą prośbę.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał pisma Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i
Interwencji Kryzysowej „Przystań”(załącznik nr 10), zawierające prośby o dokonanie zmian w planie
wydatków budżetowych (kwota 300 zł. i kwota 8 400 zł.).
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach tego samego
działu, zgodnie z w/w pismami. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania
projektu uchwały wprowadzającego stosowne zmiany do budżetu powiatu na 2008 r.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej (załącznik
nr 11), w którym w nawiązaniu do pisma Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego odnoszącego się do wyników kontroli problemowej przeprowadzonej przez
pracowników w/w Wydziału w Skarżyskim Domu Pomocy Społecznej w dniu 07.10.2008 r.,
poinformował, że w chwili obecnej DPS w Skarżysku – Kamiennej działa na podstawie decyzji
Wojewody Świętokrzyskiego Nr PS.II.9013/03/2005 z dn. 14 lutego 2005, w której widnieje jako dom
przeznaczony dla osób przewlekle psychicznie chorych z miejscami dla osób przewlekle somatycznie
chorych. Jednakże taki stan rzeczy jest niezgodny z obecnie obowiązującymi przepisami, które nie
zezwalają na łączenie dwóch w/w typów domów (art. 56 i art. 56a - ustawy o pomocy społecznej z dnia
12 marca 2004 r.). W związku z powyższym, a także mając na uwadze dobro mieszkańców powiatu
skarżyskiego Dyrektor zwrócił się z prośbą o podjęcie starań w kierunku uruchomienia nowego domu
przeznaczonego dla osób przewlekle somatycznie chorych lub filii (oddziału) już istniejącego DPS przy
ul. Spornej 6. W chwili obecnej DPS nie posiada odpowiedniego budynku, w którym taka filia mogłaby



być zlokalizowana. Z rozeznania środowiska wynika jednak, że na terenie powiatu znajduje się budynek
po byłej Przychodni POZ przy ul. Warszawskiej (obecnie nie użytkowany), stanowiący własność
powiatu skarżyskiego, który po odpowiedniej adaptacji mógłby spełniać funkcję niewielkiego, nowego
domu pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych lub też wspomnianej filii. W
związku z powyższym Dyrektor zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości zabezpieczenia budynku
po byłej Przychodni POZ w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Warszawskiej na wyżej opisane cele
społeczne.
Zarząd Powiatu Skarżyskiego w wyniku przeprowadzonej dyskusji podjął decyzję
w sprawie odwołania darowizny nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Warszawskiej nr 95, obręb 14 Skarżysko – Książęce, o pow. 2.052 m2 oznaczonej jako działka nr 6999
oraz postanowił wystąpić do Rady Powiatu Skarżyskiego z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie
odwołania darowizny nieruchomości dokonanej na rzecz Gminy Skarżysko – Kamienna. Powodem
niniejszej decyzji jest ustanie celu darowizny - nieprowadzenie na tej nieruchomości podstawowej opieki
zdrowotnej, jak również pisemne wystąpienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przekazanie w/w
nieruchomości na uruchomienie Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych.
Pani Jolanta Garbala przypomniała, że na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2008 r. rozpatrywane było
pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej, która prowadzi wraz z mężem Zawodową Wielodzietną
Rodzinę Zastępczą. W piśmie tym zwróciła się z prośbą o rozpoczęcie procedury przekształceniowej na
Rodzinny Dom Dziecka. Zarząd Powiatu zobowiązał wówczas Dyrektora Powiatowego Centrum
Rodziny do udzielenia odpowiedzi w tej sprawie oraz przekazania kserokopii odpowiedzi do Starostwa
Powiatowego. Następnie odczytała odpowiedź Dyrektora PCPR (załącznik nr 12), w której informuje,
że Centrum nie jest uprawnione do przekształcania, jak również utworzenia Rodzinnego Domu Dziecka.
Zgodnie z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr
115, poz. 728) całodobowa placówka opiekuńczo – wychowawcza typu rodzinnego, prowadzona jest
przez powiat jako jednostka budżetowa, a obsługę finansowo – księgową prowadzi Starosta.
Dodatkowo Dyrektor poinformowała, że wystąpiła z zapytaniem do Wydziału Polityki Społecznej
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach o wyjaśnienie, czy wnioskodawca może na
podstawie posiadanego zaświadczenia o uzyskaniu kwalifikacji do funkcjonowania jako zawodowa
niespokrewniona z dzieckiem wielodzietna rodzina zastępcza ubiegać się o prowadzenie placówki
rodzinnej.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. J. Garbala …………………………...
3. A. Berus …………………………….
4. J. Ordyński …………………………..



Załączników 12:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na „Ochronę i sprzątanie budynku administracyjnego oraz terenu wokół tego
budynku w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne
przekazanie na czas nieoznaczony samochodu marki Ford Transit będącego na wyposażeniu Zespołu
Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo przy ul. Legionów 131, na rzecz Centrum
Kształcenia Praktycznego ul. Tysiąclecia 20 w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 4 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany warunków płacy Dyrektora
Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sokola 50
Załącznik nr 5 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeniesienia środków finansowych
w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w 2008 r.
Załącznik nr 6 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2008 rok
Załącznik nr 7 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zarządu
Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie przebudowy mostu przez
rzekę Kamienną w ciągu drogi powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn
Załącznik nr 8 - informacja na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej za 10 miesięcy 2008 r.
Załącznik nr 9 - pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z dnia 04.12.2008 r.
Załącznik nr 10 - pisma Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
„Przystań”, z dnia 05.12.2008 r.
Załącznik nr 11 - pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej, z dnia 18.11.2008 r.
Załącznik nr 12 - pismo Dyrektora PCPR, z dnia 04.12.2008 r.
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